
01 02

03

04
01 02

03

04

202.01 ZÁDVEŘÍ

202.02 KOUPELNA

202.03 ATELIÉR

202.04 ATELIÉR

5,5

4,8

25,5

10,9

CELKEM 46,7

48,1

2NP - ATELIÉR č. 202

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

ČISTÁ PLOCHA **

PODLAHOVÁ PLOCHA *

S

Spojení městského života s klidným a promyšleným bydlením, to je 
atelier 202.

Jednotka 2+kk s podlahovou plochou 48,1 m2 je ideální pro ty, kteří 
ocení moderní dispozici a příjemné světlo bez přímého slunečního 
žáru.

Ateliér 202 je již ve standardu nabitý špičkovými technologiemi 
pro chytré bydlení od LOXONE. Co byste řekli třeba na to, že máte 
celou noc čerstvý vzduch, navíc vyčištěný filtry a přitom si v tichu 
spíte za zavřeným oknem? Tak to přesně zařídí chytrá rekuperace.


